

                  Pirkimo sąlygų
2 priedas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

1-a pirkimo dalis

Kokosų miltai	ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

2-a pirkimo dalis

Avižiniai miltai	ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

3-ia pirkimo dalis

Linų sėmenys (malti)			ne didesnėse kaip 0,5 kg pakuotėse (pagal veikiančią   
                                                                                      NTD).

4-a pirkimo dalis

Arbatinė bandelė		bandelės svoris – 40 g ± 10 g (arba 20 g), iš mielinės tešlos, saldi, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

5-a pirkimo dalis

Bandelė su cinamonu (užšaldyta) 			bandelės svoris  –  40 g ± 10 g, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

6-a pirkimo dalis

Bandelė su karamelės įdaru (užšaldyta)		bandelės svoris – 40 g ± 10 g, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

7-a pirkimo dalis

Duoniukai su grikių miltais			duoniukų sudėtyje privalomi grikių miltai, ne didesnėse kaip 0,5 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD). 

8-a pirkimo dalis

Grikių trapučiai			pagaminti iš grikių miltų, ne didesnėse kaip 0,5 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

9-a pirkimo dalis

Biskvitiniai sausainiai (piršteliai)			biskvitinės tešlos sausainiai (,,damų piršteliai“), ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

10-a pirkimo dalis

Citrininis keksas (užšaldytas)			atitinkantis reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu            Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

11-a pirkimo dalis

Kokosiniai sausainiai			sausainių sudėtyje privalomos kokosų drožlės, ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

12-a pirkimo dalis

Keksiukai (užšaldyti)			iš kvietinių miltų, su razinomis arba vanilės skonio arba su obuoliais, keksiuko svoris – 40 g ± 10 g, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

13-a pirkimo dalis

Šokoladiniai keksiukai (užšaldyti)			iš kvietinių miltų, su šokolado gabaliukais arba su kakavos milteliais, keksiuko svoris	– 50 g ± 10 g, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

14-a pirkimo dalis

Obuolių pyragas (užšaldytas)		kvietinės tešlos pyragas, kurio sudėtyje turi būti tešlos kildinimo medžiagos ir ne daugiau kaip 40 proc. obuolių, atitinkantis reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

15-a pirkimo dalis

Pyragas ,,Štrudelis” su obuoliais (užšaldytas)	sluoksniuotos tešlos vyniotinis su obuolių, razinų ir cinamono įdaru, atitinkantis reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

16-a pirkimo dalis

Pyragas su slyvomis (užšaldytas)		trapios tešlos pyragas, slyvų kiekis pyrage turi būti ne mažesnis kaip 50 proc., atitinkantis reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

17-a pirkimo dalis

Sūrio pyragas su vaisiais (užšaldytas)		sudėtyje turi būti varškės ar minkštasis (kreminis) sūris ir vaisiai (braškės arba avietės ar kt.), ne didesnėse kaip 2,0 kg pakuotėse, atitinkantis reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

18-a pirkimo dalis

Tartaletė (krepšelis)		kvietinių miltų nesaldi, apie 7 cm skersmens tartaletė (pagal veikiančią NTD).

19-a pirkimo dalis

Trapios juostelės su džemu		trapios tešlos sausainiai pertepti obuolių džemu, ne didesnėse kaip 2,0 kg pakuotėse, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.




20-a pirkimo dalis

Varškės sausainiai		pagaminti iš konditerinės tešlos, kurios sudėtyje yra varškė, cukrus, tešlos kildinimo medžiagos, ne didesnėse kaip 2,0 kg pakuotėse, atitinkantys reikalavimus, nustatytus Miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

21-a pirkimo dalis

Prancūziškas batonas (užšaldytas)		greitai užšaldytas puskepinis iš kvietinių miltų, atitinkantis reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

22-a pirkimo dalis

Plikyta duona su sėklomis		raikyta plikyta duona iš kvietinių ir ruginių su saulėgrąžomis arba linų sėmenimis arba kitomis sėklomis, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

23-ia pirkimo dalis

Plikyta duona su kmynais		raikyta plikyta duona iš kvietinių ir ruginių su kmynais, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

24-a pirkimo dalis

Kvietinė visų grūdo dalių duona			iš kvietinių visų grūdo dalių miltų, raikyta, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

25-a pirkimo dalis

Visų grūdų dalių lakštiniai makaronai                          su kiaušiniais, ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse 
lazanijai 		(pagal veikiančią NTD).

26-a pirkimo dalis

Visų grūdo dalių makaronai		iš kietagrūdžių kviečių, įvairių formų (vamzdeliai, sraigteliai, rageliai ir kt..), ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

27-a pirkimo dalis

Visų grūdo dalių tortilija 		vienos tortilijos svoris –  40 g ± 10 g, ne	didesnėse kaip 0,5 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

28-a pirkimo dalis

Malti džiūvėsėliai (Panko)		ne didesnėse kaip 1,0 kg pakuotėse (pagal veikiančią NTD).

29-a pirkimo dalis

Kukurūzų duona		raikyta, atitinkanti reikalavimus, nustatytus Duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techniniu reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 3D-794 ,,Dėl duonos ir pyrago kepinių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento ir miltinės konditerijos gaminių apibūdinimo, gamybos ir prekinio pateikimo techninio reglamento patvirtinimo“.

30-a pirkimo dalis

Vaisinis batonėlis		25 g arba 50 g svorio, pagamintas iš ne mažiau kaip 2-jų vaisių, be gyvūninės kilmės maisto produktų (pagal veikiančią NTD).
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